

## 背景资料

济宁众恒地毯有限公司 (913708006644204111)

我公司2021年5月28日申报海运一批手织簇绒地毯货物到阿联酋，海关允许合并申报。

出境关别: 前湾口岸 (4258)

离境口岸: 黄岛 (370201)

商品货名: 手织簇绒地毯; SH: 5703100000

商品描述: 簇绒, 90%羊毛10%竹纤维, 施胶, 1.78x0.85m等

境外品牌 (贴牌生产)

产地: 济宁 (37089)

出口货物在最终目的国 (地区) 不享受优惠关税

特殊关系确认: 否 价格影响确认: 否 支付特许权使用费确认: 否

请根据背景单证, 登录仿真中国国际贸易单一窗口填制报关单。

入区拼箱清单信息表								**录入申请单及自助配载时，务必填写法定单位	
拼箱库名称	大亚	船名	SOFIA EXPRESS	航次	065W	提单号	CTLQD21066110		
HS编码 (八位数)	57031000	中文品名	手织簇绒地毯	HS CODE对 应的法定数 量 及单位	272公斤	本票合计总数			
		中文品名			58.09平方	本票总件数	4件（卷）		
		中文品名				本票总毛重	292公斤		
		中文品名				本票总尺码	2.9立方		
仓库联系人	王先生	电话	0532-86827999	车号	办单时司机 现场填写即	司机 签字	办单时司机现场 填写即可		

注意事项：

- 1、如实提供每票提单下所有HS编码及法定数量、法定单位。若因提供信息错误等造成后续仓库无法装箱等后果，由客户自行承担。
- 2、请关注“招商局青岛保税物流园”公众号如右图，新系统上线后将同步推出**网上自助办单**功能，欢迎关注并注册备案。
- 3、园区禁止捎带无关货物入出区。对私自携带无关货物入出区的，将按青岛保税港区（园区）拼箱捎带货的处理流程处理。
- 4、一票货物多车送货的，需根据每车实际装载货物情况携带各自《入区拼箱清单信息表》。多票一车送货的，配载时需同时提交每票货物的《入区拼箱清单信息表》。
- 5、办理条码时，请随身携带行驶证，无行驶证的不给予办理入出区手续。禁止如小轿车等非货运车辆入出园区提送货。
- 6、车号及司机签字信息可由最终送货人填写。

SHIPPER (Complete Name and Address) Jining Zhongheng Carpet Co., LTD. ADDRESS: WANGYIN TOWN, JINING HIGH-TECH ZONE, SHANDONG PROVINCE, CHINA TEL: 0086-537-3768383, FAX: 0086-537-3768383		JOB NO: QE2106051		BILL OF LADING NO: CTLQD21066110	
CONSIGNEE (Complete Name and Address) DARAK FURNITURE AND FLOORS TRADING L. L. C ADD: PO. BOX 294474, OFFICE NO. 25, FLOOR 21 THE BINARY BY OMNIYAT, BUSINESS BAY, DUBAI, UAE. TEL: +97148714125 ATTN: HANI ISMAIL		<h1 style="text-align: center;">BILL OF LADING</h1>			
NOTIFY PARTY (Complete Name and Address) SAME AS CONSIGNEE					
PIER		PLACE OF RECEIPT QINGDAO / CHINA		FINAL DESTINATION	
VESSEL / VOYAGE SOFIA EXPRESS / 065W		PORT OF LOADING QINGDAO / CHINA			
PORT OF DISCHARGE DUBAI		PLACE OF DELIVERY DUBAI			
PARTICULARS FURNISHED BY SHIPPER					
MARKS & NUMBERS		NO. OF PKGS.		GROSS WEIGHT (KGS)	
TCLU6755975 / CND201737 / 40' HQ ( 292.000 KGS / 2.900 CBM / 4 ROLLS ) CFS / CFS N/M		4 ROLLS		292.000      2.900	
		DESCRIPTION OF GOODS S.T.C. HANDTUFTED CARPET HS CODE: 57031000			
<b>TELEX RELEASE</b>					
" FREIGHT PREPAID " <b>NON-NEGOTIABLE COPY</b>					
TOTAL: FOUR (4) ROLLS ONLY      Shipped on board    04-JUN-2021					
FREIGHT and CHARGES PAYABLE BY      SHIPPER      AT: QINGDAO / CHINA					
The above particulars are according to the declaration of the shipper. The Carrier received the above goods in apparent good order and condition, unless otherwise specified, for carriage to the place as agreed above subject to the terms of this Bill of Lading including those on the back page. One original of this Bill of Lading must be surrendered duly endorsed in exchange for the goods or delivery order. In witness whereof the original Bill of Lading had been signed in the number stated below, one of which being accomplished, the other(s) to be void. IN ACCEPTING THIS BILL OF LADING, the Shipper, Consignee, Holder hereof, and Owner of the goods, agree to be bound by all its stipulations, exceptions and conditions, written, printed and stamped on the front and back pages of this Bill of Lading, as well as the provisions of the above Carrier's published Tariff Rules and Regulations.					
OCEAN FREIGHT CHARGE		PREPAID AS ARRANGED		COLLECT	
				Stamp / signature of the Carrier or its agent Number of original Bill of Lading issued    0	
TERMS OF BILL OF LADING CONTINUED ON REVERSE SIDE		BILL OF LADING NO. CTLQD21066110		PLACE AND DATE OF ISSUE QINGDAO / 04-JUN-2021	
Excess limit declaration as per Clause 15					

The contract evidenced by this Bill of Lading is governed by the laws of the Hong Kong Special Administrative Region. Any claims or dispute must be determined exclusively by the courts in the Hong Kong Special Administrative Region and no other court.

# 入货通知

**To:众恒入货必须先在网上录入区拼箱信息表，并且手拿打印纸制入区表，否则不能入货**

**FM:操作：李    手机号：15554228000**

**贵司在我司订舱出运的拼箱货物现已预配以下内容：**

船名/航次	SOFIA EXPRESS/065W	目的港	DUBAI	预计开船日	6.2
件重尺	4ROLLS/292KGS/2.9CBM	提单号	CTLQD21066110	运费	
中英文品名	烦请订舱时提供与报关一致的商品编码及中英文品名（化工品需船公司确认）（提单要求显示8位有效的目的港清关 HS CODE）				
截单时间	5月28日 中午12点之前（请务必在此之前提供准确的件重尺、品名）				
截货时间	5月30日 中午12点之前（注意：进保税区的货车不准捎带货，必须空车出库，禁止用私家车和面包车送货，保税区周一至周五下午5点下班，周末下午4:30下班）				
入货地址	青岛远洋大亚保税拼箱库 青岛经济技术开发区前湾港路68号 青岛保税物流园 办单地址：物流园闸口北侧 单证中心101室 卸货地址：物流园进闸口左拐走到头，左侧一号库5/6号门。 保税区送货时间早8点至下午5点，请合理安排送货时间 注意：请沿长城路和同江路左拐前行，进入物流园货车停车场办理相关业务				
场站联系人	王成昊	联系电话	0532- 86827992		

- 所有到JEDDAH, RIYADH, DAMMAN, KUWAIT 的货物目的港要求打托 请注意安排**  
**感谢您对我司的支持，入货时若有问题请及时与我司操作人员联系，并在订舱入货时注意以下事项：**
- 1、请务必提供真实品名、毛重等，否则由此而产生的亏箱费、验货费、罚金等费用由贵司承担。
  - 2、集拼货物不接受液体、危险品、有异味货物及展品承运，请客户倍加注意确认，如因隐瞒货物实际品名或货物属性带来的任何责任及费用由贵司自行承担。
  - 3、我司对易碎品(如：灯管、灯泡及其他玻璃、陶瓷制品或石材料等货物)不做承运质量担保，请客户妥善包装，以免损坏，并请提前通知我司操作人员。
  - 4、为了确保分拨、转运时准确，避免错装、错运，您的集拼货物外包装务必要有英文唛头或有明显的英文标记，同时务必要与提单上显示的唛头一致。
  - 5、当您托运的集拼货物单件长度超过2米，单件宽度或高度超过1.5米，单件货物超过2吨，请在送货前务必提前通知我司相关操作人员，否则我司有权拒收货物。
  - 6、请确认货物在入货前已按照符合海运拼箱运输的标准进行了包装，我司不对包装内的货物数量、品质和货物状况进行检验；接收货物亦不能视为我司对包装内的数量、品质和货物状况认可。
  - 7、当您托运的货物为裸装或特种形状，或出运化工品、私人物品、样品，请提前确认，否则我司有权拒收货物。
  - 9、鉴于拼箱的运输特性，单票货物货值较高的，请一定购买保险，避免出现不必要的损失。。

- 重要提示：1. 起运港和目的港海关都加大了对重量（毛重）的核查力度，所以送货之前请务必自行称重，确保提供的重量准确，如有不符导致被海关扣货，贵司将承担由此引起的一切责任及费用**（海关查验要求：原产国、唛头、品名和规格必须显示货物包装上）
- 2.根据青岛海关出口通关的要求，请务必提前入货放行，报关时的货物品名及各项数据必须与实际货物严格一致，否则贵司将承担由此引起的一切责任及后果(如：扒箱、亏舱、以及影响其他客户入港出运等责任)
  - 3.由于受国际金融危机影响，目前目的港收货人弃货现象频繁，为保证发货人和承运人的利益，请您确保出运的货物由收货人及时办理提货，否则发货人及订舱人将承担由此产生的一切责任及费用！
- 友情提示：**1. 每一票入保税物流园区的货物必须有过闸记录，分票报关的每一分票也需有过闸记录，否则将无法发送运抵报告，运抵报告的提单号/票数和过闸记录必须一致(请叮嘱司机送货时，每票货物都需在门口打印条形码)
2. 已经送到保税区的货物，发运抵后不可以提货出库，请各位送货前务必确认货物准确并适合出运。
  3. 如需我司代理报关，请于截单前将全部电子版报关资料连同入货通知一起发给我司相关操作人员。
- 贵司将货物送至我司指定仓库即视为接受本通知所有条款。谢谢您的合作！！**

## JJining Zhongheng Carpet Co., LTD.

Address: Wangyin Town, Jining High-tech Zone, Shandong Province, China

Tel: 0086-537-3768383, Fax: 0086-537-3768383

Shipper		Sold to						
JJining Zhongheng Carpet Co., LTD. Add.:Wangyin Town,Jining High-tech Zone,Shandong Province, China Tel:0086-537-3768383 Fax:0086-537-3768383		DARAK FURNITURE AND FLOORS TRADING L. L. C Add.:PO.BOX 294474,Office No.25,Floor 21 The Binary by Omniyat, Business Bay, Dubai,UAE TEL: +97148714125 Attn.:Hani Ismail				Invoice: CD0023Naser-20210525 LH  DATE: 2021.5.25		
CUSTOMER PO Order #	Order #	Measurments (PER CTN or ROLLS) L(m)xW(m)xH(m)			QTY	N.WEIGHT (KG)	G.WEIGHT(KG)	
Circle	CD0023#1	2.25	X	0.25	X 0.25	1	13	18
Stair Step 1	CD0023#2	4.60	X	0.55	X 0.55	1	90	95
Stair Steps	CD0023#3							
Majlis	CD0023#4	3.15	X	0.55	X 0.55	1	114	119
Dining	CD0023#5	3.40	X	0.35	X 0.35	1	55	60
Total	4	Rolls		2.90	CBM	4	272	292



## JiningZhonghengCarpetCo.,LTD.

Address:Wangyin Town,Jining High-tech Zone,Shandong Province, China

Tel0086-537-3768383, Fax: 0086-537-3768383

### CONTRACT

To: DARAK FURNITURE AND FLOORS TRADING L. L.

Contract NO: CD0023Naser-20210525 LH

Add: PO.BOX 294474,Office No.25,Floor 21

DATE: 2021.5.25

The Binary by Omniyat, Business Bay, Dubai,UAE.

TEL: +97148714125

FOB 济宁

CUSTOMER PO Order #	Order #	DESP	Size(M)			QTY	Total (SQ.M) M <sup>2</sup>	Unit price (USD/SQ. M.)	Amount (USD/SQ.M.)
Circle	CD0023#1	HANDTUFTED CARPET	DIAM	x	2.16	1	3.66	US\$87.00	US\$318.64
Stair Step 1	CD0023#2	HANDTUFTED CARPET	1.78	x	0.85	1	1.20	US\$75.00	US\$90.00
Stair Steps	CD0023#3	HANDTUFTED CARPET	4.5	x	7.79	1	17.45	US\$75.00	US\$1,308.75
Majlis	CD0023#4	HANDTUFTED CARPET	3.05	x	7.8	1	23.79	US\$77.00	US\$1,831.83
Dining	CD0023#5	HANDTUFTED CARPET	3.32	x	3.61	1	11.99	US\$75.00	US\$898.89
Total						5	58.09		US\$4,448.11



## Jining Zhongheng Carpet Co., LTD.

Address: Wangyin Town, Jining High-tech Zone, Shandong Province, China

Tel: 0086-537-3768383, Fax: 0086-537-3768383

### INVOICE

00000 001 01 00000, Fax: 0000 001 01 00000

INVOICE									
To: DARAK FURNITURE AND FLOORS TRADING L. L.					Invoice: CD0023Naser-20210525 LH Date: 2021.5.25				
Add: PO.BOX 294474,Office No.25,Floor 21									
The Binary by Omniyat, Business Bay, Dubai,UAE.									
TEL: +97148714125									
CUSTOMER PO Order #	Order #	DESP	Size(M)			QTY	Total (SQ.M) M²	Unit price (USD/SQ. M.)	Amount (USD/SQ.M.)
Circle	CD0023#1	HANDTUFTED CARPET	DIAM	x	2.16	1	3.66	US\$87.00	US\$318.64
Stair Step 1	CD0023#2	HANDTUFTED CARPET	1.78	x	0.85	1	1.20	US\$75.00	US\$90.00
Stair Steps	CD0023#3	HANDTUFTED CARPET	4.5	x	7.79	1	17.45	US\$75.00	US\$1,308.75
Majlis	CD0023#4	HANDTUFTED CARPET	3.05	x	7.8	1	23.79	US\$77.00	US\$1,831.83
Dining	CD0023#5	HANDTUFTED CARPET	3.32	x	3.61	1	11.99	US\$75.00	US\$898.89
Total						5	58.09		US\$4,448.11